2025, si procederà in data 24 marzo 2026, ore 15:00, alla vendita senza incanto con modalità 

TELEMATICA ASINCRONA della quota di proprietà del debitore sull'immobile oltre descritto, tramite 

il portale del gestore Zucchetti Software Giuridico S.r.l. (Fallcoaste.it). 

La vendita avverrà per il prezzo base di Euro 16.300,00 (sedicimilatrecento/00) per il lotto unico sotto 

descritto, con offerta minima ammissibile pari ad Euro 12.225,00 

(dodicimiladuecentoventicinque/00). 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

(come da relazione tecnica dell'esperto Ing. Orazio Fabio Leone del 17/11/2025) 

LOTTO UNICO 

Quota pari a 1/3 (un terzo) della piena proprietà dei seguenti beni immobili siti in Comune di Tromello 

(PV): 

A. Corpo A: